Fecha
(DD/MM)
2-May
3-May
6-May
8-May
9-May
9-May
12-May
15-May
17-May
18-May
19-May
23-May
26-May
2-Jun
6-Jun
9-Jun
12-Jun
12-Jun
14-Jun
15-Jun
16-Jun
16-Jun
16-Jun
22-Jun

CALENDARIO ABRIL-MAYO-JUNIO

Asignatura Curso

Lenguaje
Geometria
Filosofia
inglés
Filosofia
arte
inglés
ciecnias
Educ. Fisica
Historia
Lenguaje
Filosofia
tecnologia
inglés
arte
inglés
Ciencia
Educ. Fisica
Educ. Fisica
geometria
Historia
Lenguaje
tecnologia
Historia

4°A
4°A
4°A
4°A
4°A
4°A
4°A
4°A
4°A
4°A
4°A
4°A
4°A
4°A
4°A
4°A
4°A
4°A
4°A
4°A
4°A
4°A
4°A
4°A

Tipo de Evaluacidn

Prueba unidad 1
Tiempo; uso del reloj
Prueba de contenidos
quiz 2

Trabajo Practico
trabajo practico

test unit 2

guia evaluada

Practica ( Manipulacion)
Guia evaluada unidad 1
Prueba Libro Libre

Guia Evaluado

trabajo practico

Guia evaluada

trabajo practico

Test unit 3

guia evaluada
Gimnasia artistica
Deporte colectivo

Prueba plano y trayectoria
Mddulo evaluado unidad 2

Prueba unidad 2
trabajo practico

entrega de portafolio Unidad 1y 2

Profesor

Gabriel Orellana
Carolina Letelier
Nashka Leyton
Alexandra Quezada
Nashka Leyton
Carolina Dahlin
Alexandra Quezada
Javiera Dellafori
Francisca Barriga
Carla Soto
Gabriel Orellana
Nashka Leyton
Carolina Dahlin
Alexandra Quezada
Carolina Dahlin
Alexandra Quezada
Javiera Dellafori
Francisca Barriga
Francisca Barriga
Carolina Letelier
Carla Soto
Gabriel Orellana
Carolina Dahlin
Carla Soto

%

25%
25%
25%
5%

25%
25%
25%
25%
25%
30%
15%
25%
25%
10%
25%
25%
25%
25%
25%
35%
30%
25%
25%
20%



	4°A

